Câmara Municipal de Campestre do Maranhão
Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

CNPJ: 01.616.686/0001-02 - Tel:  - Site: www.cmcampestre.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

10.4 - Divulga relação das obras paralisadas contendo o motivo, o responsável pela
inexecução temporária do objeto do contrato e a data prevista para o reinício da sua
execução?

.Art. 8º, §1º, V, da Lei nº 12.527/2011 - LAI e art. 115, §6º, da Lei nº 14.133/2021

DATA: 09/07/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2022.

Declaro, para os devidos fins, considerando os princípios da Publicidade e
Eficiência, previstos no caput do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil, a
Câmara Municipal de Campestre do Maranhão – MA, não foi executado obras no EXERCÍCIO
DE 2022.

Logo, não existem dados a serem publicados, conforme preceitua o Art.
7º, Inciso V, da Lei de Acesso à Informação - LAI.
Por ser verdade firmo e assino a presente declaração.
.

Campestre do Maranhão / MA, quarta-feira, 09 de julho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: TIAGO FERNANDES DE SOUSA SILVA com
CPF: ***.499.603-**  no IP: 192.168.0.18 em 09/07/2025 14:59:28

TIAGO FERNANDES DE SOUSA SILVA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmcampestre.ma.gov.br/obras.php.
Câmara Municipal de Campestre do Maranhão